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W salach tego typu najważniejsza jest bardzo dobra, wyśmienita wręcz zabawa dzieci, ale
komfort będących z nimi rodziców i opiekunów jest także istotny. No to mamy dla Was
propozycję w sam raz, bo BooYa znakomicie wypełnia oba te założenia!

Uśmiech i radość dzieci są najważniejsze! A tym bardziej podczas np. imprezy
urodzinowej. Uwierzcie nam na słowo – w BooYa wyśmienitej zabawy nie brakuje,
a do tego ogromnym atutem tej sali zabaw jest wielka przestrzeń. Najlepiej
będzie, jak sami to sprawdzicie.

LOKALIZACJA



Kolejnym plusem BooYa jest bardzo dogodna lokalizacja. Sala mieści się dosłownie na granicy Iławy
i Nowej Wsi, przy ul. Złotej 8 (Nowa Wieś). Znajduje się ona bardzo blisko drogi krajowej nr 16, z
której mamy dosłownie 50 metrów do sali – oczywiście, samo otoczenie BooYa jest bezpieczne i nie
ma tu dużego ruchu samochodowego.

Taka lokalizacja sprawia, że bardzo łatwo tu trafić. Nie brakuje tu gości z Iławy, ale też np. z
Ostródy, Susza itd. Kolejnym atutem jest parking dedykowany tylko Klientom Sali Zabaw BooYa,
znajduje się on tuż nieopodal sali.

ATRAKCJE DLA DZIECI



Czegoż to nie ma w BooYa!? Ogromny metraż sprawia, że właściciele sali mogli w sposób
ergonomiczny, zapewniający jednocześnie bezpieczeństwo, rozplanować tu mnóstwo atrakcji.

5-letnia Gabrysia najbardziej lubi bawić się na fioletowej zjeżdżalni. 7-letni Janek uwielbia
dmuchańca, a 4-letnia Basia za każdym razem gdy tu jest, bawi się na „konikach”. To oczywiście
ulubione zabawki/atrakcje przepytanych przez nas na tę okoliczności dzieci, ale każdy znajdzie tu coś
dla siebie.

- U nas jest wszystko, czego trzeba do dziecięcej radochy:
zjeżdżalnie, kulki, labirynty, domki do zabawy i ścianka
wspinaczkowa. Dla rodziców mamy wygodne miejsca, coś
na ząb i dobrą kawę – wymieniają właściciel BooYa.
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URODZINY I PYSZNA KAWA



Nie macie możliwości zorganizowania urodzin swojej pociechy w domu? A może po prostu
chcielibyście, aby impreza ta odbyła się poza Waszym miejscem zamieszkania? (wiemy, jak długo
trzeba przygotowywać takie urodziny i jak długo się po nich sprząta ;) )

Jeśli tak, to zapraszamy do BooYa w Nowej Wsi! To będzie niezapomniana impreza, podczas
której będziecie mieli oddzielne miejsce (stół, ławki itd.) do przeprowadzenia urodzin, a jednocześnie
solenizanci i zaproszone dzieci mogą korzystać ze wszystkich atrakcji będących na sali.

Niewątpliwym magnesem przyciągającym starszych/rodziców, ale dzieci również, jest strefa
gastronomiczna. To przepyszna kawa, ciastka, popcorn, ale też coś bardziej treściwego, jak
nuggetsy czy frytki różnego rodzaju.

GODZINY OTWARCIA I ZASADY



Sala zabaw BooYa otwarta jest przez cały tydzień. Przed wakacjami były to godziny: od
poniedziałku do piątku 12.00 – 20.00, natomiast w weekendy od 10.00 do 20.00. Ale właśnie, w
związku z wakacjami właściciele sali postanowili szybciej otwierać salę zabaw i teraz, w tygodniu
(od poniedziałku do piątku) zapraszają już od 10.00!

Co ważne – dzieci bawiące się w sali zabaw muszą być pod opieką/kontrolą rodziców.
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